
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/182/16 

RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 12 września 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek właścicieli, nowo powstającej ulicy w Rypinie, odchodzącej od ulicy Sadowej w kierunku 

zachodnim, przebiegającej na działce gruntu ozn. nr geod. 1307/12 nadać nazwę: ulica Malinowa. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta  

Jarosław Sochacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 3160



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/182/16 

RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 12 września 2016 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3160


		2016-09-16T09:26:39+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




